[image: ]
EDITAL FINEP/FAPITEC/SE Nº 10/2024 SELEÇÃO PÚBLICA – PROGRAMA FINEP TECNOVA III
Subvenção Econômica à Inovação

[bookmark: _GoBack]ANEXO V – DECLARAÇÃO CONTRAPARTIDA DA EMPRESA

A [EMPRESA], com sede em [endereço da empresa], inscrita no CNPJ sob o nº ___________, Inscrição Municipal n.º ___________, DECLARA para os devidos fins, que manifesta comprometimento com a realização da contrapartida financeira no projeto intitulado [título do projeto], no valor de R$ [xxxxxxxxxxxx], correspondente, conforme estabelecido no subitem 5.4.2 do referido Edital, correspondente ao percentual de XX% do valor total solicitado.

Por ser verdade firmamos a presente.

[Local], _____ de ____________ de 2024.

Assina:

Representante legal da Empresa

1
________________________________________________________________________________________________________________
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Inovação Tecnológica do Estado de Sergipe - FAPITEC/SE
 Av. José Carlos Silva, nº 4444 (Anexo à Codise), Inácio Barbosa - CEP: 49040-850, Aracaju - SE
 FONE: (79) 3259-3007 / 3259-6366 / 3259-0363 – [image: ] SITE: https://fapitec.se.gov.br/

image1.png
GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAGAO DE APOIO A PESQUISA E A INOVACAO TECNOLOGICA
DO ESTADO DE SERGIPE

image2.png